
D200P

C71 
azul 

Sillas de ruedas manuales
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D200P es una silla ligera de aluminio.  
Totalmente plegable y con gran variedad de ajustes. 
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Plegable 

Reposabrazos extraíbles y abatibles 

Reposapiés abatibles y extraíbles 

Ruedas traseras extraíbles 

Permite retrasar el eje sin accesorios 

4

5

4

5
6

7

89

2

Paletas regulables 
en ángulo
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Frenos estándar
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Altura de asiento regulable 
en 3 posiciones
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Disponible versión T30 con 
ruedas traseras de 12”
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Gama de accesorios y opciones. 

Medidas en mm, peso en kg. Las medidas, pesos y ángulos (15 mm, 1,5 kg y 1,5°) pueden diferir.
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Crash Tested




